Dış Cephe Yalıtım Sistemi
(mantolama) neden gereklidir?
Binalarda ısı yalıtımı sağlamak amacıyla
önerilen duvarların içeriden yalıtımı veya
sandviç duvar sistemi gibi yöntemlerle,
ısı köprülerinin engellenmesi mümkün
değildir.
Oysa, Dış Cephe Yalıtım Sistemleri, hem

Geri dönüşümsüz hammaddeden mamul, plastik
gövdeli (polietilen) ve plastik çivili (poliamid) dübeller-
dir. MDP (Mantolama Dübeli Plastik) ve MDE (Plastik
Dübel) olmak üzere iki ayrı modeli mevcuttur.
MDP model dübel gövde çapı 10 mm olup tuğla, sıvalı
tuğla yüzeyler için delme işleminde 10 mm çaplı mat-
kap ucu, brüt beton yüzey için ise 11-12 mm matkap
ucu kullanılmalıdır, duvardaki delik derinliği 50 mm
olmalıdır. Dübel tutunma derinliği 25-35 mm dir.
MDE (Plastik Dübel) model dübel gövde çapı 8 mm olup
tuğla, sıvalı tuğla yüzeyler için delme işleminde 8 mm
çaplı matkap ucu kullanılmalı delik derinliği en az 50
mm olmalıdır. Brüt beton yüzey için ise 9 mm matkap
ucu kullanılmalı ve delik derinliği ise en az 40 mm ol-
malıdır. Dübel tutunma derinliği 25-35 mm dir.
• MDE095 - 95 mm, 3 - 4 cm’lik uygulamalarda
• MDE115 - 115 mm, 5 - 6 cm’lik uygulamalarda
• MDE135 - 135 mm, 7 - 8 cm’lik uygulamalarda
• MDE155 - 155 mm, 10 cm’lik uygulamalarda
• MDP095 - 95 mm,  3 - 4 cm’lik uygulamalarda
• MDP115 - 115 mm, 5 - 6 cm’lik uygulamalarda
• MDP135 - 135 mm, 7 - 8 cm’lik uygulamalarda
• MDP155 - 155 mm, 10 cm’lik uygulamalarda
• MDP175 - 175 mm, 12 cm’lik uygulamalarda
• MDP195 - 195 mm, 14 cm’lik uygulamalarda
Çelik Çivili Mantolama Dübeli
(Manto Taşyünü uygulamaları için)
Gövde Polietilen (geri dönüşüm
malzeme içermeyen)
Çivi Çelik
Tutunma derinliği, hv ≥ 25 - 35 mm
Delik derinliği,t 35 - 45 mm
Matkap çapı 8 mm
Vurmalı montaj
Dübel kafa çapı 60 mm
Taşıma gücü 0,20 kN
Sıva tutuşunu artırmak amacıyla tırnaklı baş
Geri dönüşümsüz hammaddeden mamul plastik (po-
lietilen) gövdeli, geniş başlıklı (60 mm), çivi başı plastik
kaplamalı çelik çivili (MDC) dübellerdir. Özelikle taş-
yünü yalıtım malzemeleri ile yapılacak olan uygulama-
larda kullanılan MDC dübeller 8 mm gövde çapındadır.
Delik delme işleminde kullanılacak olan matkap ucu 8
mm olmalı, tuğla ve sıvalı tuğla yüzeyler için delik de-
rinliği en az 50 mm, brüt beton yüzeylerde ise en az 40
mm olmalıdır.
Taşyünü uygulamalarında dübel başının yalıtım üze-
rine olan basma yüzeyinin artırılması için geniş dübel
başlığı (MTYB100) kullanılması  önerilir.
• MDC095 - 95 mm, 3 - 4 cm’lik uygulamalarda
• MDC115 - 115 mm, 5 - 6 cm’lik uygulamalarda
• MDC135 - 135 mm, 7 - 8 cm’lik uygulamalarda
• MDC155 - 155 mm, 10 cm’lik uygulamalarda
• MDC180 - 180 mm, 12 cm’lik uygulamalarda
• MDC200 - 200 mm, 14 cm’lik uygulamalarda
• MTYB100 - Ø100 Taşyünü geniş başlık
6www.izocammanto.com
sistem bileşenleri
dübel
Vidalı Mantolama Dübeli
(OSB üzerine yapılacak uygulamalar için)
Gövde Polietilen (geri dönüşüm
malzeme içermeyen)
Vida Çelik
Tutunma derinliği, hv ≥ 30 mm
Vida kafa formu Matkap uçlu
Vida çapı 4,8 mm
Dübel kafa çapı 65 mm
Taşıma gücü 0,25 kN
Sıva tutuşunu artırmak amacıyla tırnaklı baş
Ahşap (OSB vb.) ve çimentolu yonga levha gibi
yüzeylere yapılacak olan uygulamalarda kullanı-
lan plastik (polietilen) matkap uçlu metal vidalı
dübellerdir. Ayrıca delik delme işlemine gerek
yoktur.
• MDV040 - 40 mm, 3 cm’lik uygulamalarda
• MDV050 - 50 mm, 4 - 5 cm’lik uygulamalarda
• MDV070 - 70 mm, 6 - 7 cm’lik uygulamalarda
• MDV090 - 90 mm, 8 - 9 cm’lik uygulamalarda
• MDV110 - 110 mm, 10 - 11 cm’lik
uygulamalarda
• MDV130 - 130 mm, 12 - 13 cm’lik
uygulamalarda
Gazbeton Mantolama Dübeli
(Manto İzopor, Manto İzopor Plus, Manto
Foamboard ve Manto Taşyünü

Gazbeton yüzeylere yapılacak olan uygulamalar-
da, kullanılacak yalıtım malzemesinin cinsine ve
kalınlığına göre seçimi yapılması gereken, geri
dönüşüm hammadde içermeyen plastik (polie-
tilen) gövdeli, plastik (poliamid) çivili veya çelik
çivili dübellerdir. Taşyünü yalıtım malzemesi ile
yapılan uygulamalarda çivi başı plastik kaplı çe-
lik çivili dübel kullanılması gerekir.
Dübel çapı 8 mm olup delik delme işleminde 8
mm çaplı matkap ucu kullanılmalı ve tüm yüzey-
ler için dübel yüzey içerisine en az 90 mm gir-
melidir.
MDGP ve MDGC tipimekanik tırnaklı dübel-
ler, boşluklu tuğla ve bims gibi yüzeylerde de
mükemmel tutunma sağlarlar.
• MDGP115 - 115 mm, 3-4 cm’lik Manto İzopor,
Manto İzopor Plus ve Manto Foamboard
uygulamaları için
• MDGP135 - 135 mm, 5-6 cm’lik Manto İzopor,
Manto İzopor Plus ve Manto Foamboard
uygulamaları için
• MDGC115 - 115 mm, 3-4 cm’lik Manto
Taşyünü uygulamaları için
• MDGC135 - 135 mm, 5-6 cm’lik Manto
Taşyünü uygulamaları için
• MDGC180 - 180 mm, 7-8 cm’lik uygulamalarda
• MDGC200 - 200 mm, 10 cm’lik uygulamalarda
• MDGC220 - 220 mm, 12 cm’lik uygulamalarda
• MDGC240 - 240 mm, 14 cm’lik uygulamalarda
7 www.izocammanto.com
sistem bileşenleri
ısı yalıtım levhaları *
Manto Taşyünü